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INCOME STATEMENT MASJID AJAR
BULAN: OKTOBER

TAHUN: 2023
TOTAL BULANAN
A ZAKAT
PENERIMAAN
1 Penerimaan Zakat 24.347.201
2 Bagian Amil dari Zakat (maks.10% dari penerimaan) -
3 PENERIMAAN ZAKAT Setelah Bagian Amil 24.347.201
4  Penerimaan Zakat dari Dana Amil -
5 TOTAL PENERIMAAN ZAKAT 24.347.201
PENYALURAN -
4  Zakat Fakir dan Miskin 1.235.500
5 Zakat Amil 24.000
6 Zakat Mu'allaf -
7 Zakat Hamba Sahaya -
8 Zakat Gharimin -
9 Zakat Fisabilillah 23.139.000
10 Zakat Ibnus Sabil -
11 TOTAL PENYALURAN ZAKAT 24.398.500
12 SURPLUS / DEFISIT DANA ZAKAT (51.299)
13 SALDO AWAL ZAKAT 1.257.437
14 SALDO AKHIR ZAKAT 1.206.138
PENERIMAAN
15 Penerimaan Infak 6.489.232
16 Bagian Amil dari Infak (maks.10% dari penerimaan) -
17 Kurban Idul Adha -
18 PENERIMAAN INFAK Setelah Bagian Amil 6.489.232
19 Penerimaan Infak dari Dana Amil -
20 TOTAL PENERIMAAN INFAK 6.489.232
PENYALURAN

21 Infak KENYANG (Kebutuhan Menyangkut Pangan) -
22 Infak PINTAR (Pendidikan, Pengatahuan, dan Belajar) -
23 Infak Kebutuhan Masjid AJAR 8.131.375
24  Infak on Demand -
25 Kurban Idul Adha -

26 TOTAL PENYALURAN INFAK 8.131.375

27 SURPLUS / DEFISIT DANA INFAK (1.642.143)

28 SALDO AWAL INFAK 3.570.555

29 SALDO AKHIR INFAK 1.928.412
PENERIMAAN

30 Penerimaan Wakaf 217.459.178



31 Bagian Amil dari Wakaf (maks.10% dari penerimaan) -

32 PENERIMAAN WAKAF Setelah Bagian Amil 217.459.178

33 Penerimaan Wakaf dari Dana Amil -

34 TOTAL PENERIMAAN WAKAF 217.459.178
PENYALURAN

35 Wakaf Pembangunan Masjid/Pondok AJAR 14.901.325

36 Wakaf Al Quran -
37 Wakaf on Demand -
38 Wakaf Produktif -

39 TOTAL PENYALURAN WAKAF 14.901.325

40 SURPLUS / DEFISIT DANA WAKAF 202.557.853

41 SALDO AWAL WAKAF 8.252.974

42 SALDO AKHIR WAKAF 210.810.827
PENERIMAAN

43 Penerimaan Amil dari ZISWAF -
44  Penerimaan dari Unit Usaha Lain -
45 TOTAL PENERIMAAN AMIL -
46 PAJAK PENDAPATAN AMIL -
47 PENERIMAAN AMIL SETELAH PAJAK -
48 SALDO AWAL DANA AMIL -
49 SALDO AKHIR DANA AMIL -
PENGELUARAN
50 Gaji Pegawai -
51 Insentif / Lembur Pegawai -
52 Bonus & Tunjangan Pegawai -
53 Alat Tulis Kantor -
54  Promosi & Marketing -
55 Operasional -
56 Perawatan -
57 Listik -
58 Kemananan -
59 Sampah -
60 Telekomunikasi -
61 Pengembangan Infrastruktur -
62 Pengembangan Sumber Daya Manusia -
63 Dana Darurat -
64 Sewa Tempat -
65 Pengiriman -
66 Administrasi Bank -
67 Dana Amil untuk Wakaf -
68 Dana Amil untuk Infak -
69 Dana Amil untuk Zakat -
70 TOTAL PENGELUARAN AMIL -
71 PENDAPATAN BERSIH AMIL -

RANGKUMAN PENERIMAAN & PENGELUARAN

PENERIMAAN ZAKAT + SALDO 25.604.638
PENGELUARAN ZAKAT (24.398.500)

SALDO AKHIR ZAKAT 1.206.138
PENERIMAAN INFAK + SALDO 10.059.787

PENGELUARAN INFAK (8.131.375)



SALDO AKHIR INFAK
PENERIMAAN WAKAF + SALDO
PENGELUARAN WAKAF
SALDO AKHIR WAKAF
TOTAL PENERIMAAN + SALDO ZAKAT INFAK SEDEKAH WAKAF
TOTAL PENGELUARAN ZAKAT INFAK SEDEKAH WAKAF

DETAIL PENYALURAN
SAMPAI DENGAN OKTOBER 2023 TELAH TERSALURKAN:
BERAS (KG)
MINYAK (L)
MIE INSTAN (PCS)
GULA (KG)
GARAM (BKS)
PENYEDAP RASA (BKS)
TERIGU (KG)
TELUR (KG)
KOTAK KENYANG (PAKET)
PASAR SENANG (PAKET)
PENERIMA MANFAAT (ORANG)

DETAIL PENYALURAN

TERSALURKAN DI BULAN OKTOBER 2023
BERAS (KG)
MINYAK (L)
MIE INSTAN (PCS)
GULA (KG)
GARAM (BKS)
PENYEDAP RASA (BKS)
TERIGU (KG)
TELUR (KG)
KOTAK KENYANG (PAKET)
PASAR SENANG
PENERIMA MANFAAT (ORANG)

1.928.412
225.712.152

(14.901.325)
210.810.827
261.376.577
47.431.200

TOTAL

26.884
1.520
4.735

750
732
1.027
470
549
4.838
1.961
7.939

TOTAL
1.057

82

40
23

64
173



